



**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - OUTUBRO - 2020**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/10/2020	2020003137	ARMARIO EM ACO 8 PORTAS DUPL0 (GUARDA VOLUMES)	UNIDADE	1	R\$ 1.279,36	R\$ 1.279,36	NILKO TECNOLOGIA LTDA	75086785000166
02/10/2020	2020004570	ARMARIO PLANEJADO MDF - CONJUNTO DE NICHOS	CONJUNTO	1	R\$ 7.600,00	R\$ 7.600,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
07/10/2020	2020004609	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	UNI HOSPITALAR LTDA	7484373000124
07/10/2020	2020004609	GLUCONATO DE CALCIO INJ. 10% AMP10 ML (0,45 MEQ/ML)	AMP C/10ML	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO DEBAIXO DA BANCADA 398 X 50 X 70	UNIDADE	1	R\$ 2.390,00	R\$ 2.390,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO APARADOR COM PORTAS E GAVETAS	UNIDADE	2	R\$ 2.420,00	R\$ 4.840,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO EMBUTIDO DEBAIXO DA ESCADA 150X120	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO SUSPENSO 140 X 40 X 50	UNIDADE	1	R\$ 525,00	R\$ 525,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - MESA / BANCADA EMBUT C.GAVET 365 X 60 X 60	UNIDADE	2	R\$ 1.054,00	R\$ 2.108,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO DEBAIXO DA BANCADA 365 X 55 X 70	UNIDADE	1	R\$ 1.916,00	R\$ 1.916,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - MESA COM REPARTIÇÃO P SOM 130 X 60 X 75	UNIDADE	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - BALCAO RECEPCAO	UNIDADE	1	R\$ 15.500,00	R\$ 15.500,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - BALCAO DE ATENDIMENTO 535 X 79 X 100	UNIDADE	1	R\$ 12.394,00	R\$ 12.394,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMARIO DEBAIXO DA BANCADA 240 X 50 X 70	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMARIO DEBAIXO DA BANCADA 160 X 50 X 60	UNIDADE	1	R\$ 912,00	R\$ 912,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - MESA / BANCADA EMBUTIDA 180 X 60 X 70	UNIDADE	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO DEBAIXO DA BANCADA 220 X 55 X 70	UNIDADE	1	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO SUSPENSO 220 X 40 X 40	UNIDADE	3	R\$ 660,00	R\$ 1.980,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO DEBAIXO DA BANCADA 125 X 55 X 70	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO DEBAIXO DA BANCADA 180 X 55 X 70	UNIDADE	1	R\$ 945,00	R\$ 945,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO SUSPENSO 398 X 40 X 40	UNIDADE	1	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO DEBAIXO DA BANCADA 600 X 55 X 60	UNIDADE	1	R\$ 3.360,00	R\$ 3.360,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO SUSPENSO 210 X 40 X 50	UNIDADE	1	R\$ 840,00	R\$ 840,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO DEBAIXO DA BANCADA 240 X 55 X 70	UNIDADE	1	R\$ 1.260,00	R\$ 1.260,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
09/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO DEBAIXO DA BANCADA 180 X 55 X 60	UNIDADE	2	R\$ 810,00	R\$ 1.620,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
13/10/2020	2020004616	PONTEIRA AMARELA - D A 200 MICROLITROS	UNIDADE	23000	R\$ 0,01	R\$ 241,50	FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA	27089709000161
13/10/2020	2020004616	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL - 200 A 1.000 MICROLITROS	UNIDADE	10000	R\$ 0,03	R\$ 259,00	FIRSTLAB INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA	27089709000161
13/10/2020	2020004616	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22, C/ DISPO. DE SEGURANCA	UNIDADE	500	R\$ 1,55	R\$ 775,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/10/2020	2020004616	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, C/DISPOS DE SEGURANCA	UNIDADE	500	R\$ 1,71	R\$ 853,10	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/10/2020	2020004616	AGULHA DESC. 40 X 12	UNIDADE	1000	R\$ 0,07	R\$ 67,50	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/10/2020	2020004616	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 125 MG	FA C/125MG	50	R\$ 11,37	R\$ 568,70	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
13/10/2020	2020004616	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/INFUSAO DE MEDICAMENTOS MODELO Y	UNIDADE	100	R\$ 0,66	R\$ 66,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
13/10/2020	2020004616	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 40MG FRASCO 100ML	FRASC C/100ML	504	R\$ 2,70	R\$ 1.360,80	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/10/2020	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	330	R\$ 3,00	R\$ 990,00	PANIFICADORA E LANCHONETE PAO CRISTAL LTDA	8101361000136
13/10/2020	2020004616	PONTEIRA TIPO OXFORD 0-350UL	UNIDADE	20000	R\$ 0,11	R\$ 2.200,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
13/10/2020	2020004616	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	20000	R\$ 0,60	R\$ 11.996,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
13/10/2020	2020004616	ALGODAO HIDROFILO PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	200	R\$ 8,70	R\$ 1.740,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
13/10/2020	2020004616	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE	UNIDADE	50	R\$ 0,78	R\$ 38,86	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
13/10/2020	2020004616	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMPÁ ROXA	UNIDADE	20000	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
13/10/2020	2020004616	ESCOLOPOLAMINA INJ. 20 MG/ML AMP1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 1,04	R\$ 104,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/10/2020	2020004616	CLORETO DE SODIO INJ. 20 % AMP 10 ML	AMP C/20ML	200	R\$ 0,31	R\$ 62,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/10/2020	2020004616	FENTANIL SOL INJ 78,5MCG/ML F/A 10ML	FRASC C/10ML	100	R\$ 5,03	R\$ 503,05	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/10/2020	2020004616	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO - 5ML TAMPÁ AMARELA	UNIDADE	15000	R\$ 0,50	R\$ 7.485,00	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA - EPP	5905525000190
13/10/2020	2020004616	CLORETO DE POTASSIO INJ. 10% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,29	R\$ 58,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
13/10/2020	2020004115	LENÇOL DESCARTAVEL C/ELASTICO EM TNT BRANCO 2.10MX0,90M	UNIDADE	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	21605893000179
13/10/2020	2020004568	BLOCO INTERATIVO TIPO PAVER 10X20CM ESPESSURA 8CM	METRO QUADRADO	430	R\$ 38,90	R\$ 16.727,00	TETRACON ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA	12676495000152
13/10/2020	2020004568	PISO TÁTIL 25 X 25CM NA COR AMARELA - DIRECIONAL	UNIDADE	618	R\$ 2,99	R\$ 1.847,82	TETRACON ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA	12676495000152
13/10/2020	2020004568	PISO TÁTIL 25 X 25CM NA COR AMARELA - ALERTA	UNIDADE	210	R\$ 2,99	R\$ 627,90	TETRACON ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA	12676495000152
13/10/2020	2020004568	BLOCO INTERATIVO TIPO PAVER 10X20CM ESPESSURA 6CM	METRO QUADRADO	525	R\$ 31,05	R\$ 16.301,25	TETRACON ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA	12676495000152
13/10/2020	2020004592	BRACO DUPL0 LIMPADOR DE PARABRISA	UNIDADE	1	R\$ 223,20	R\$ 223,20	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
13/10/2020	2020004592	MACENETA VIDRO LATERAL	UNIDADE	1	R\$ 49,50	R\$ 49,50	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
13/10/2020	2020004592	PAR DE PALHETA - PARA-BRISA	UNIDADE	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
14/10/2020	2020004616	AGUA PARA INECCAO BOLSA 500ML	BOLSA C/500ML	48	R\$ 2,59	R\$ 124,40	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
14/10/2020	2020004376	CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL FCK - 20 MPA	METRO CÚBICO	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00	CONCRECON CONCRETO E CONSTRUÇÕES LTDA	3585304000237
14/10/2020	2020004485	AR CONDICIONADO CASSETE 36.000 BTU'S	UNIDADE	3	R\$ 9.856,33	R\$ 29.569,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
20/10/2020	2020004616	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	50	R\$ 2,62	R\$ 131,20	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
20/10/2020	2020004616	BICARBONATO DE SODIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,61	R\$ 122,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
21/10/2020	2020004616	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 5MG FRASCO 100ML	FRASCO	810	R\$ 1,87	R\$ 1.514,70	INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	55643555000143
22/10/2020	2018005928	AGUA MINERAL GL 20LTS	GALAO	900	R\$ 4,60	R\$ 4.140,00	FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GAS LTDA-ME	961053000179
22/10/2020	2020003135	MESA DE CABECEIRA / GAVETEIRO VOLANTE 50 X 50 X 80	UNIDADE	2	R\$ 436,80	R\$ 873,60	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
22/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - ARMÁRIO MÓVEL 1 GAVETA + 1 NICH0 E ALÇA	UNIDADE	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
22/10/2020	2020003135	MOVEL PLANEJADO - SUPORTE PARA HEMOGLOBINOMETRO COM RODINHAS	UNIDADE	6	R\$ 413,33	R\$ 2.480,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	20437542000133
22/10/2020	2019005043	DIO FIBRA ÓPTICA 19C	UNIDADE	4	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
22/10/2020	2019005043	BLOCOS DE FIBRA ÓPTICA PARA DIO	UNIDADE	4	R\$ 129,00	R\$ 516,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
22/10/2020	2019005043	CORDÃO ÓPTICO MULTIMODO (50/125 µM)	UNIDADE	6	R\$ 67,00	R\$ 402,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
22/10/2020	2019005043	EXTENSÃO ÓPTICA DO TIPO PIGTAILS	UNIDADE	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
22/10/2020	2019005043	RACK PARA SERVIDORES DE 19 POLEGADAS, COM ALTURA DE 42U	CONJUNTO	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - OUTUBRO - 2020  
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
22/10/2020	2019005043	CAMERA IP - CFTV CAMERA BULLET DE REDE 1.0 MP CMOS	UNIDADE	43	R\$ 289,00	R\$ 12.427,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
22/10/2020	2019005043	CAMERA IP - CFTV CAMERA DOME	UNIDADE	80	R\$ 285,00	R\$ 22.800,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
22/10/2020	2019005043	SWITCH 24 PORTAS POE	UNIDADE	6	R\$ 3.920,00	R\$ 23.520,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
22/10/2020	2019005043	NVR 32 CANAIS COM 16 PORTAS POE - CFTV	UNIDADE	4	R\$ 6.244,00	R\$ 24.976,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
22/10/2020	2019005043	DISCO RÍGIDO - HD 6 TB PARA CFTV	UNIDADE	8	R\$ 1.430,00	R\$ 11.440,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
23/10/2020	2020004625	CARRINHO PLATAFORMA AÇO INOXIDÁVEL 300KG 150X90 CM	UNIDADE	10	R\$ 1.687,00	R\$ 16.870,00	CEGI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA E INOXIDAVEIS	24325538000134
23/10/2020	2020003134	TOTEM DE EMISSÃO DE SENHAS 36,5X6,5X158CM	UNIDADE	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390501000173
23/10/2020	2020003134	TOTEM DE PESQUISA 60X12X184CM	UNIDADE	2	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390501000173
23/10/2020	2020004625	TRANSPALETE MANUAL 2500KG 680 X 1150 MM COM RODA DUPLA DE PU	UNIDADE	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	MOVEMAQUINAS COMERCIO DE PECAS EIRELI	32428258000180
23/10/2020	2020004625	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA DE ATÉ 300 KG	UNIDADE	1	R\$ 583,12	R\$ 583,12	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
23/10/2020	2020004235	PLANTA:CASSIA FISTULA	UNIDADE	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:DYSPIS DECARY	UNIDADE	7	R\$ 280,00	R\$ 1.960,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:BISMARKCKIA NOBIUS	UNIDADE	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:TIBOUCHINA GRANULOSA	UNIDADE	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:LYCIANTHER ASARIFOLIA	UNIDADE	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA: DYSPIS LASTELLIANA	UNIDADE	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:TRADESCANTIA SPATHACEA	UNIDADE	160	R\$ 1,20	R\$ 192,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:CYRTOSTACHYS RENDA	UNIDADE	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:ALLAMANDA SP	UNIDADE	70	R\$ 6,60	R\$ 462,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:DRACAENA MARGINATA COLORAMA	UNIDADE	5	R\$ 52,50	R\$ 262,50	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:TERMINALIA MANTALY	UNIDADE	3	R\$ 58,00	R\$ 174,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2020004235	PLANTA:ALTERNANTHERA BRASILEIRA PURPLE	UNIDADE	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:PENNISSETUM SETACEUM RUBRUM	UNIDADE	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:YUCCA ELEPHANTIPES	UNIDADE	3	R\$ 124,00	R\$ 372,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:ALLAMANDA BLANCHETTI	UNIDADE	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA: PHORMIUM TENAX	UNIDADE	13	R\$ 16,00	R\$ 208,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA: CARTADEIRA SELLOANA	UNIDADE	9	R\$ 25,95	R\$ 233,55	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:PSEUDOSASA JAPONICA(B.METAKE)	UNIDADE	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:AXONOPUS COMPRESSUS VARIEGATA	UNIDADE	150	R\$ 12,98	R\$ 1.947,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:EUPHORBIA HYPERICIFOLIA	UNIDADE	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:DYSPIS MADAGASCARIENSIS	UNIDADE	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:ASYSTASIA GANGETICA	UNIDADE	350	R\$ 0,60	R\$ 210,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA-PLUMERIA CARACASANA	UNIDADE	6	R\$ 34,77	R\$ 208,62	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA-PLUMBAGO AURICULATA	UNIDADE	350	R\$ 1,20	R\$ 420,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:PTYCHOSPERMA MACARTHURII	UNIDADE	3	R\$ 179,00	R\$ 537,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:WEDDILLIA PALUDOSA	UNIDADE	800	R\$ 0,60	R\$ 480,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:DIANELLA TASMANICA	UNIDADE	120	R\$ 5,20	R\$ 624,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:PHYSOCALYMMA SCABERRIMUM	UNIDADE	6	R\$ 49,96	R\$ 299,76	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:LEUCOPHYLLUM FRUTESCENS	UNIDADE	15	R\$ 14,97	R\$ 224,55	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:IXORA NARA GRANT	UNIDADE	7	R\$ 12,95	R\$ 90,65	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:SYNGONIUM PODOPHYLLUM	UNIDADE	350	R\$ 0,90	R\$ 315,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA-POLYALTHIA LONGIFOLIA PENDULA	UNIDADE	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA-CYCAS REVOLUTA	UNIDADE	15	R\$ 219,87	R\$ 3.298,05	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:IXORA MACROTHYRSA	UNIDADE	7	R\$ 12,95	R\$ 90,65	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA: CRINUM X POWELLII	UNIDADE	400	R\$ 3,98	R\$ 1.592,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:HEMEROALLE FLAVA	UNIDADE	600	R\$ 1,98	R\$ 1.188,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:CUPHEA GRACILIS	UNIDADE	600	R\$ 0,60	R\$ 360,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:THUNBERGIA ERECTA	UNIDADE	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:TRADESCANTIA ZEBRINA	UNIDADE	350	R\$ 0,60	R\$ 210,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:HEMIGRAPHIS COLORATA	UNIDADE	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:PANDANUS UTILIS	UNIDADE	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:CALLISTEMON VIMINALIS	UNIDADE	5	R\$ 27,93	R\$ 139,65	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:DOMBEYA WALLICHII	UNIDADE	5	R\$ 159,00	R\$ 795,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:AMHERSTIA NOBILIS	UNIDADE	7	R\$ 380,00	R\$ 2.660,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:ALPINIA PURPURATA	UNIDADE	13	R\$ 9,96	R\$ 129,48	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:BEAUCAERNEA GUATEMALENSIS	UNIDADE	6	R\$ 147,00	R\$ 882,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:PANDANUS SP	UNIDADE	60	R\$ 19,97	R\$ 1.198,20	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:SANSEVIERIA TRIFASCIATA HANHII	UNIDADE	180	R\$ 2,50	R\$ 450,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:EPIPREMNUM AUREUS	UNIDADE	450	R\$ 0,87	R\$ 391,50	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:IMPATIENS SO(SUMPATIENS)	UNIDADE	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA: PHILODENTRO SP RUBRO (SOL DIFUSO)	UNIDADE	350	R\$ 6,40	R\$ 2.240,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:IMPATIENS SP (SUNPATIENS) COR VERMALHA	UNIDADE	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:HEMICONIA CHARTACEA SEXY PINK	UNIDADE	5	R\$ 59,83	R\$ 299,15	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
23/10/2020	2020004235	PLANTA:OPHIPOGON JABURAN	UNIDADE	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
23/10/2020	2020004235	ARGILA EXPANDIDA(SOBRE AREIA GROSSA)	METRO QUADRADO	45	R\$ 33,00	R\$ 1.485,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
23/10/2020	2020004235	PLANTA:HYOPHORBE VERSCHAFFELTII	UNIDADE	7	R\$ 380,00	R\$ 2.660,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
23/10/2020	2020004235	PLANTA:ARCHONTOPOHOEIX CUNNINGHAMIANA	UNIDADE	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
23/10/2020	2020004235	PLANTA:WODYETIA BIFURCATA	UNIDADE	11	R\$ 120,00	R\$ 1.320,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
23/10/2020	2020004235	PLANTA:CLUSIA ROSEA	UNIDADE	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146
23/10/2020	2020004235	PEDRISCO(SOBRE ARIA GROSSA)	METRO QUADRADO	45	R\$ 13,00	R\$ 585,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - OUTUBRO - 2020  
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
23/10/2020	2020004235	PLANTA-JATROPHA PODAGLICA	UNIDADE	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146
23/10/2020	2020004235	PLANTA-JASMINUM MESNSY	UNIDADE	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146
23/10/2020	2020004235	PLANTA-ARUNDIA BAMBUSIFOLIA	UNIDADE	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146
23/10/2020	2020004235	PLANTA-DIETES IRIDIODES BRANCA	UNIDADE	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146
23/10/2020	2020004912	FORNECIMENTO DE FACHADA DE REGUAS ACM CONFORME PROJETO	METRO QUADRADO	184,88	R\$ 559,82	R\$ 103.500,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	1339051000173
23/10/2020	2020004912	FORNECIMENTO DE FACHADA EM TELA PERFORADA CONFORME PROJETO	METRO QUADRADO	607	R\$ 445,50	R\$ 270.418,50	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	1339051000173
23/10/2020	2020004912	FORNECIMENTO DE FACHADA REVESTIDA EM ACM CONFORME PROJETO	METRO QUADRADO	255	R\$ 291,30	R\$ 74.281,50	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	1339051000173
23/10/2020	2020003130	SUPORTE DE SORO	UNIDADE	20	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	2563570000115
23/10/2020	2020003130	MACA MOVIMENTO FOWLER	UNIDADE	9	R\$ 11.682,23	R\$ 105.140,07	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	2563570000115
23/10/2020	2020003130	CAMA TIPO FOWLER ELÉTRICA	UNIDADE	9	R\$ 8.000,00	R\$ 72.000,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	2563570000115
23/10/2020	2020003130	CADEIRA DE COLETA SIMPLES	UNIDADE	4	R\$ 960,00	R\$ 3.840,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	2563570000115
23/10/2020	2020003130	POLTRONA PARA ACOMPANHANTE	UNIDADE	2	R\$ 1.110,00	R\$ 2.220,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	2563570000115
23/10/2020	2020003130	POLTRONA PARA COLETA	UNIDADE	12	R\$ 7.900,00	R\$ 94.800,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	2563570000115
23/10/2020	2020003130	CAMA FOLTRON INFANTIL (BERÇO)	UNIDADE	2	R\$ 3.849,97	R\$ 7.699,94	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	2563570000115
23/10/2020	2020003130	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	UNIDADE	13	R\$ 1.483,00	R\$ 19.279,00	ORTOPEDIA BRASIL LTDA	5477107000220
23/10/2020	2020003130	MESA DE REFEIÇÃO HOSPITALAR	UNIDADE	11	R\$ 1.300,00	R\$ 14.300,00	META MOVEIS DE METAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1866388000170
23/10/2020	2020003130	ESCADA 2 DEGRAUS PARA OBESO	UNIDADE	13	R\$ 102,59	R\$ 1.333,67	SALUTEM COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI	20451726000158
23/10/2020	2020003130	MONITOR MULTIPARAMÉTRO	UNIDADE	2	R\$ 12.230,00	R\$ 24.460,00	INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA	90909631000110
26/10/2020	2020004932	ARMÁRIO MÉDIO MEDIDAS 800X500X1700 MM EMMDP/MDF	UNIDADE	3	R\$ 1.197,52	R\$ 3.592,56	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	MESA DE REUNIÃO PARA 10 LUGARES - 340 X 120CM (APROX.)	UNIDADE	1	R\$ 2.603,60	R\$ 2.603,60	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	ARMÁRIO BAIXO MEDIDAS 800X500X740 MM EM MDP/MDF	UNIDADE	9	R\$ 651,66	R\$ 5.864,94	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	ARMÁRIO MÉDIO MEDIDAS 90X50X163MM EM MDP/MDF.	UNIDADE	2	R\$ 1.426,10	R\$ 2.852,20	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	GAVETEIRO VOLTANTE TIPO PREMIUM 1GPO/3GP	UNIDADE	1	R\$ 1.397,94	R\$ 1.397,94	BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	9005160000152
26/10/2020	2020004932	ARMÁRIO ALTO MEDIDAS 800X500X2100MM EM MDP/MDF	UNIDADE	16	R\$ 1.473,98	R\$ 23.583,68	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	MESA DE REUNIÃO PARA 8 LUGARES - 240 X 120CM (APROX.)	UNIDADE	1	R\$ 1.814,50	R\$ 1.814,50	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	MESA RETANGULAR 140 X 60CM C/ GAVETEIRO CHAVEADO. TAMPO DE M	UNIDADE	3	R\$ 1.030,00	R\$ 3.090,00	BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	9005160000152
26/10/2020	2020004932	MESA RETANGULAR 90CM SEM GAVETA. TAMPO DE MDP/MDF	UNIDADE	1	R\$ 490,16	R\$ 490,16	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	MESA RETANGULAR 120CM C/ GAVETEIRO CHAVEADO. TAMPO DE MDP/MD	UNIDADE	3	R\$ 905,90	R\$ 2.717,70	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	MESA EM L 140 X 140CM C/ GAVETEIRO CHAVEADO. TAMPO DE MDP/MD	UNIDADE	1	R\$ 1.242,60	R\$ 1.242,60	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	MESA REDONDA - REFEITÓRIO	UNIDADE	6	R\$ 614,30	R\$ 3.685,80	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
26/10/2020	2020004932	LONGARINA 3 LUGARES	UNIDADE	21	R\$ 2.105,97	R\$ 44.225,37	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	LONGARINA 2 LUGARES	UNIDADE	2	R\$ 1.521,36	R\$ 3.042,72	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	CONJUNTO DE ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPOSTA POR 3 MESAS RETANGU	UNIDADE	1	R\$ 3.650,00	R\$ 3.650,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	CONJUNTO DE ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPOSTA POR 3 MESAS RETANGU	UNIDADE	1	R\$ 3.450,00	R\$ 3.450,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	CONJUNTO DE ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPOSTA POR 2 MESAS RETANGU	UNIDADE	1	R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	CONJUNTO DE ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPOSTA POR 4 MESAS RETANGU	UNIDADE	2	R\$ 4.730,00	R\$ 9.460,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	CADEIRA ALTA - BANQUETA COM APOIO PARA PÉS E ENCOSTO.	UNIDADE	48	R\$ 448,00	R\$ 21.504,00	TINS SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA - ME	14061959000141
26/10/2020	2020004932	CADEIRAS REFEITÓRIOS	UNIDADE	25	R\$ 320,00	R\$ 8.000,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	LONGARINA P ANTESALA DIRETORIAS	UNIDADE	1	R\$ 2.378,06	R\$ 2.378,06	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	CADEIRA FIXA INTERLOCUÇÃO COM APOIO DE BRAÇO, COM BASE ARCO	UNIDADE	19	R\$ 490,00	R\$ 9.310,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	CADEIRA GIRATÓRIA PARA SALA DE REUNIÕES. DEVERÁ SER ERGONOMI	UNIDADE	18	R\$ 940,00	R\$ 16.920,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
26/10/2020	2020004932	CADEIRA GIRATÓRIA ERGONOMICA COM MECANISMO DE AJUSTES DE ALT	UNIDADE	71	R\$ 515,00	R\$ 36.565,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	31731853000127
26/10/2020	2020004932	CADEIRA GIRATÓRIA ERGONOMICA COM MECANISMO DE AJUSTES DE ALT	UNIDADE	40	R\$ 515,00	R\$ 20.600,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	31731853000127
26/10/2020	2020004932	GAVETEIRO VOLANTE NA MESMA LINHA DA ESTAÇÃO DE TRABALHO ACIM	UNIDADE	8	R\$ 620,00	R\$ 4.960,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
29/10/2020	2020004993	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA	UNIDADE	24	R\$ 64,95	R\$ 1.558,80	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA COM LOGOMARCA BORDADA NO BUST	UNIDADE	318	R\$ 29,97	R\$ 9.530,46	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	BLAZER FORRADO(FEMININO) ITEM 1	UNIDADE	8	R\$ 115,25	R\$ 922,00	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA 2 CAMISARIA MASCULINA, MODELO SOCI	UNIDADE	9	R\$ 67,45	R\$ 607,05	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CALÇA SOCIAL TRADICIONA(MASCULINO) ITEM 02	UNIDADE	6	R\$ 134,00	R\$ 804,00	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	BLAZER FORRADO(MASCULINO) ITEM 02	UNIDADE	3	R\$ 303,00	R\$ 909,00	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA 2 CAMISARIA FEMININA, MODELO SOCIA	UNIDADE	45	R\$ 64,95	R\$ 2.922,75	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CALÇA SOCIAL, S PREGAS, C ENCHANCE TRASEIRO(FEMININO)ITEM 3	UNIDADE	30	R\$ 63,23	R\$ 1.896,90	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA 2 CAMISARIA MASCULINA, MODELO SOCI	UNIDADE	24	R\$ 67,45	R\$ 1.618,80	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CALÇA SOCIAL, S PREGAS, C ENCHANCE TRASEIRO(MASC)ITEM4	UNIDADE	16	R\$ 68,38	R\$ 1.094,08	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA 2 CAMISARIA FEMININA, MODELO SOCIA	UNIDADE	18	R\$ 64,95	R\$ 1.169,10	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CALÇA SOCIAL, SEM PREGAS, COM ENCHANCE TRASEIRO	UNIDADE	12	R\$ 63,23	R\$ 758,76	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	SPENCER 2 MANGA CURTA COM LOGOMARCA BORDADA NO BUSTO.	UNIDADE	174	R\$ 66,94	R\$ 11.647,56	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CALÇA SOCIAL, SEM PREGAS, COM ENCHANCE TRASEIRO	UNIDADE	116	R\$ 63,23	R\$ 7.334,68	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CAMISA, MODELO SOCIAL, MANGA CURTA COM LOGOMARCA BORDADA NO	UNIDADE	30	R\$ 66,73	R\$ 2.001,90	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CALÇA SOCIAL, SEM PREGAS, COM ENCHANCE TRASEIRO	UNIDADE	20	R\$ 68,38	R\$ 1.367,60	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	COLETE CAVADO, COM ZIPER, FRONTAL, DESTACÁVEL, VIÉS NA CAVA	UNIDADE	36	R\$ 39,98	R\$ 1.439,28	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA COM LOGOMARCA BORDADA NO BUST	UNIDADE	96	R\$ 29,97	R\$ 2.877,12	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
29/10/2020	2020004993	CALÇA SOCIAL S/ PREGAS C/ ENCHANCE TRASEIRO (FEMININO)ITEM 1	UNIDADE	16	R\$ 63,23	R\$ 1.011,68	ASSINATURA UNIFORMES EIRELI	24413129000190
08/10/2020	2020004016	LAVAGEM DE VEICULO AMBULANCIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.800,00	ERLANE LUIZ DOS SANTOS 78049997200	36143267000185
08/10/2020	2020004016	LAVAGEM DE VEICULO ONIBUS	SERVIÇO	-	-	R\$ 24.000,00	ERLANE LUIZ DOS SANTOS 78049997200	36143267000185
08/10/2020	2020004016	LAVAGEM DE VEICULO UTILITARIO - FURGAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.800,00	ERLANE LUIZ DOS SANTOS 78049997200	36143267000185
13/10/2020	2020004592	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 63,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
14/10/2020	2020004412	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 34.800,00	SUPPORT PROJETS LTDA ME	7037687000189
19/10/2020	2020004164	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.705,00	FGL FABRICA GOIANA DE LUMINOSOS EIRELI - ME	27798232000193
19/10/2020	2020004164	PLACA DE AVISO DE CONSERVAÇÃO DOS SANITÁRIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 13,00	FGL FABRICA GOIANA DE LUMINOSOS EIRELI - ME	27798232000193

**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - OUTUBRO - 2020**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/10/2020	2020004164	PLACA DE AVISO DE MONITORAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 15,60	FGL FABRICA GOIANA DE LUMINOSOS EIRELI - ME	27798232000193
19/10/2020	2020004164	CONFECCAO DE PLACA INAUGURAL 40X60CM - ACO ESCOVADO INOX	SERVIÇO	-	-	R\$ 440,00	ELISANGELA FREIRE BATISTA	6175370000146
19/10/2020	2020004164	PLOTAGEM EM RECORTE DE VINIL - FRASE	SERVIÇO	-	-	R\$ 160,00	FGL FABRICA GOIANA DE LUMINOSOS EIRELI - ME	27798232000193
20/10/2020	2020004415	SERVIÇO DE REVITALIZAÇÃO DE CABINE DO ELEVADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.894,44	AXE MANUTENCAO E MODERNIZACAO DE ELEVADORES EIRELI	32738375000140
22/10/2020	2019005043	INSTALACAO DE CIRCUITO DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 10.340,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
23/10/2020	2020004235	SERVICOS DE JARDINAGEM E PAISAGISMO	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.000,00	MAIKON RODRIGUES LADISLAU DE MIRANDA	37060566000119
23/10/2020	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.840,00	AUTO VIACAO JATAI LTDA	2443646000179
23/10/2020	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 22.176,00	PRIMEIRA CLASSE TRANSPORTES LTDA	11396871000192
23/10/2020	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 55.440,00	TRANSPORTE COLETIVO DUARTE EIRELI	2851400000136
23/10/2020	2020004912	SERVIÇO DE REVESTIMENTO DE FACHADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 49.800,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390501000173
28/10/2020	2020005842	SERVICO DE GERENCIAMENTO ELETRONICO DE ABASTECIMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 46.788,00	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	5340639000130
29/10/2020	2020004960	TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.920,00	OI S.A	76535764000143

09/11/2020

